
ZARZĄDZENIE NR 181/2024 
WÓJTA GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.), art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 oraz ust.3 pkt 1 w Uchwale Budżetowej Gminy Świdnica na rok 
2024 nr LXXXIX/867/2023 Rady Gminy w Świdnicy z dnia 15 grudnia 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Świdnica na 2024 rok – zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2024 rok – zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów 161 166 027,14 zł oraz po stronie 
wydatków  173 799 134,11 zł.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Świdnica 
 
 

Bartłomiej Strózik 

Id: 08E0E884-920E-4B37-9F94-79806EDEFBAA. Podpisany Strona 1



Plan Finansowy na rok 2024 - dochody

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 181/2024
Wójta  Gminy Świdnica z dnia 7 pażdzernika 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 633 198,54 360 000,00 3 993 198,54

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 993 000,00 360 000,00 2 353 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 993 000,00 360 000,00 2 353 000,00

Razem: 160 806 027,14 360 000,00 161 166 027,14

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 08E0E884-920E-4B37-9F94-79806EDEFBAA. Podpisany Strona 1



Plan Finansowy na rok 2024 - wydatki

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr181/2024
Wójta Gminy Świdnica z dnia 7 pażdziernika 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 15 752 398,14 0,00 15 752 398,14

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 383 798,72 0,00 12 383 798,72

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -3 500,00 3 500,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 500,00 1 500,00

4307 Zakup usług pozostałych 30 082,67 3 500,00 33 582,67

4309 Zakup usług pozostałych 8 945,33 1 500,00 10 445,33

801 Oświata i wychowanie 55 289 839,47 0,00 55 289 839,47

80101 Szkoły podstawowe 34 025 451,21 0,00 34 025 451,21

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -7 000,00 7 000,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -3 000,00 3 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 24 500,00 7 000,00 31 500,00

4309 Zakup usług pozostałych 10 500,00 3 000,00 13 500,00

80104 Przedszkola 11 619 904,00 0,00 11 619 904,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -3 500,00 3 500,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 500,00 1 500,00

4307 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 7 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 7 953 013,54 360 000,00 8 313 013,54

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 993 000,00 360 000,00 2 353 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 993 000,00 360 000,00 2 353 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 373 589,56 0,00 18 373 589,56

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 084 125,33 0,00 2 084 125,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 336 549,33 -3 500,00 333 049,33

4300 Zakup usług pozostałych 1 587 135,00 3 500,00 1 590 635,00

Razem: 173 439 134,11 360 000,00 173 799 134,11

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 08E0E884-920E-4B37-9F94-79806EDEFBAA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W budżecie na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:

I. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 360 000 zł tytułu:

1) jednorazowych zasiłków powodziowych 360 000 zł ( rozdz.85278, §2010).

II. Zmniejsza się plan wydatków w gminy o kwotę 23 500 zł z tytułu:

1) wydatków bieżących o 5 000 zł na promocję zadania pn. Poprawa efektywności

energetycznej budynku Urzędu Gminy Świdnica- w ramach FST- rozdz. 75023, w

tym:

-§ 4217- 3 500 zł (UE),

- § 4219- 500 zł (budżet państwa),

- § 4219- 1 000 zł ( śr. własne);

2) wydatków bieżących o 5 000 zł na promocję zadania pn. Poprawa efektywności

energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w Pszennie- w ramach FST- rozdz.

80101, w tym:

-§ 4217- 3 500 zł (UE),

- § 4219- 500 zł (budżet państwa),

- § 4219- 1 000 zł ( śr. własne);

3) wydatków bieżących o 5 000 zł na promocję zadania pn. Poprawa efektywności

energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w Lutomi Dolnej- w ramach FST- rozdz.

80101, w tym:

-§ 4217- 3 500 zł (UE),

- § 4219- 500 zł (budżet państwa),

- § 4219- 1 000 zł ( śr. własne);

4) wydatków bieżących o 5 000 zł na promocję zadania pn. Poprawa efektywności

energetycznej budynku przedszkola gminnego w Pszennie przy ul. Wrocławskiej- w

ramach FST- rozdz. 80101, w tym:

-§ 4217- 3 500 zł (UE),

- § 4219- 500 zł (budżet państwa),

- § 4219- 1 000 zł ( śr. własne);

5) wydatków bieżących w ramach Funduszu Sołeckiego o 3 500 zł, w tym:

- FS Mokrzeszów- 1 500 zł (§ 4210),

_FS Opoczka- 2 000 zł (§ 4210)

Id: 08E0E884-920E-4B37-9F94-79806EDEFBAA. Podpisany Strona 1



III. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 383 500 zł z tytułu:

1) wydatków bieżących o 5 000 zł na promocję zadania pn. Poprawa efektywności

energetycznej budynku Urzędu Gminy Świdnica- w ramach FST- rozdz. 75023, w

tym:

-§ 4307- 3 500 zł (UE),

- § 4309- 500 zł (budżet państwa),

- § 4309- 1 000 zł ( śr. własne);

2) wydatków bieżących o 5 000 zł na promocję zadania pn. Poprawa efektywności

energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w Pszennie- w ramach FST- rozdz.

80101, w tym:

-§ 4307- 3 500 zł (UE),

- § 4309- 500 zł (budżet państwa),

- § 4309- 1 000 zł ( śr. własne);

3) wydatków bieżących o 5 000 zł na promocję zadania pn. Poprawa efektywności

energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w Lutomi Dolnej- w ramach FST- rozdz.

80101, w tym:

-§ 4307- 3 500 zł (UE),

- § 4309- 500 zł (budżet państwa),

- § 4309- 1 000 zł ( śr. własne);

4) wydatków bieżących o 5 000 zł na promocję zadania pn. Poprawa efektywności

energetycznej budynku przedszkola gminnego w Pszennie przy ul. Wrocławskiej- w

ramach FST- rozdz. 80101, w tym:

-§ 4307- 3 500 zł (UE),

- § 4309- 500 zł (budżet państwa),

- § 4309- 1 000 zł ( śr. własne);

5) wydatków bieżących w ramach Funduszu Sołeckiego o 3 500 zł – rozdz. 90003, w

tym:

- FS Mokrzeszów- 1 500 zł (§ 4300),

_FS Opoczka- 2 000 zł (§ 4300);

5) wypłaty jednorazowych zasiłków powodziowych zgodnie z Decyzją MF z 02

października 2024 r.- 360 000 zł (rozdz. 85278, 3110). 362

Id: 08E0E884-920E-4B37-9F94-79806EDEFBAA. Podpisany Strona 2



Sporządziła: A. Szymkiewicz

Id: 08E0E884-920E-4B37-9F94-79806EDEFBAA. Podpisany Strona 3




